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COMUNICADO N° 02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

PROCESO DE SELECCION RECAS N° 03-2023-MDSJ/C.
PROCESO DE SELECCION PARA EL REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS — RECAS POR
NECESIDAD TRANSITORIA DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JERONIMO.

1D DNI NOMBRES APELLIDOS CODIGO OBSERVACION CONDICION
1 | 70331134 | GALYSERGIO MIRANO MAMANI T-I/DME NO CONSIGNA ANEXOS | DESCALIFICADO|
NO CUMPLE CON EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES,
2 | 45774172 | MIGUEL ANGEL ALVAREZ TORRES BUSE oot 6 ARSI VAL ML
DESPUES DE LA DESCALIFICADO
3 | 75998517 KATERIN RAMOS TTUPA A-I/UT NO FIRMA EN FOLIOS DESCALIFICADO,
4 | 71222808 o MOREANO YABAR A-I/RRHH NO FIRMA EN FOLIOS DESCALIFICADO,
5 | 45498315 KATHLY GAMARRA BERRIO | P-II/OAMGF] "0 o v e =9 B FROEN I hecea | IFICADO
6 46308373 KATIA LINDA SALAZAR ANDIA P-lii/PVL |no cumple EXPERIENCIA LABORAL|NO CUMPLE
7 | 76913481 | EuzaseTH HUAMANI HUILLCA A-I/DJECD [no cumple EXPERIENCIA LABORAL|NO CUMPLE
8 | 70308069 [ __ U7 | FERNANDEZ LIZARRAGA | A-l/DATM CALIFICA
9 | 63130829 oo | SUVIZARRETA MERCADO | T-I/DMPM |  NO HAFIRMADO ELFOLIO  |DESCALIFICADO
10 70420371 EDEN FRAY |HUACCANQUI MANOTTUPA|A-I/DGMRS2 NO HA FIRMADO EL FOLIO DESCALIFICADO|
11 | 72965457 ESTEFANI CALDERON TORRE P-I/OPVL | NO FIRMA EN FOLIOS, FALTA DJ |DESCALIFICADO
12 46830509 GARY SANTOYO QUISPETUPA T-I/DMPM [no cumple EXPERIENCIA LABORAL|NO CUMPLE
NO PRESENTA DECLARACION
13 | 44591982 CARLOS COBENAS DELACRUZ | P-II/GPI (NG Y FOLABO .
14 | 70123771 ann ACHAHUANCO CASA | T-1I/DMPM CALIFICA
15 | 75386157 |FLOR DEMARIA|  MAMANIRAMOS T-I/OPC _|no cumple EXPERIENCIA LABORAL{NO CUMPLE
16 | 47583653 i MOLINEDO CHILLITUPA | P-li/PVL [no cumple EXPERIENCIA LABORAL|NO CUMPLE
17 | 72214636 | 0 | AUKGAPURU ARCONDO | T-I/GAT NO PRESENTA DJ DESCALIFICADO,
18 | 70497932 URIEL MIRANDA QUISPE T-11/5G NO FIRMA EN FOLIOS DESCALIFICADO)
19 | 2444968 i PAREDES MARTINEZ pav-oct | T R PTEREEE T TDescALIFICADO)
20 60612834 IGOR UZIEL PAREJA ROMERO A-I/DATM CALIFICA
21 | 76590210 | MARIAESTHER|  SALCEDO CADENA P-I/UAA NO PRESENTA DJ DESCALIFICADO
22 | 72161922 e CACERES MANSILLA | P-II/RRHH FALTA FOLIAR Y FIRMAS | DESCALIFICADO,
23 | 72577429 “‘m,'jf BONETT LAZARTE A-I/DIECD [no cumple EXPERIENCIA LABORAL|NO CUMPLE
24 | 46336756 VANESA | CCOHUANQUI MENDOZA |  A-I/UT CALIFICA
25 | 73257116 DORIS QUISPE HUACCACHI | A-I/DATM FALTA FOLIAR Y FIRMAR _ |DESCALIFICADO
26 | 70238367 |JACKELINROSA| LUQUE HUACANTARA T-I1/SG__[no cumple EXPERIENCIA LABORAL|NO CUMPLE
27 | 73606761 FREDY PINO ARONI P-Il/GPI FALTA FIRMA DESCALIFICADO)
28 | 72946870 IR VILLAFUERTE QUISPE | A-/OGRD | ' " or o o e OREN T T oS cALIFICADO,
29 76257515 | ARACELI ISABEL HUILLCA CARBAJAL A-I/RRHH FALTA FIRMA Y FOLIADO DESCALIFICADO,
30 | 44387789 FREDY QUISPE GONZALES T-1/GAT T EETE SR N CUMPLE
31 | 23957761 FABIAN CANO PALOMINO ___[P-I/OMAPED CALIFICA
32 42607299 |[JAIME ALBERTO| AMPUERQ VILLAGARCIA P-I/UAA CALIFICA
33 | 43061338 YECICA CONDORI VIZARRETA | A-fogRD | "7 T o0 7 =0 EREEN T D ESCALIFICADO,
34 | 77921197 | uzPereciosa | ccaHUANA VALENCIA Adpur [ TR TR EEEREERT T ppscauricADD
35 | 74317209 YESICA SINCHE QUISPE A-I/RRHH CALIFICA
36 | 48762718 e CASA HUAMAN A/RRHH | MO TR P TR SRR T D ESCALIFICADO)
37 | 75768278 | ANALUZRUBI |  BARON SULLCARANI T-II/SG CALIFICA
38 | 70656028 e CARPIO GUILLEN T-11/SG NO PRESENTA DJ DESCALIFICADO
39 | 76162080 R MACEDO ARTEAGA P-1/OPVL NO PRESENTA D) DESCALIFICADO
a0 | 73977124 | EPTUTE CARBAJAL HUAMAN | A-I/DSBU CALIFICA
NO PRESENTA EN EL ORDEN,
41 | 46762531 WAGNER VERA CAMPOS P-1/0PVL 2 i : COADD ¥ F?RM R T —
42 | 46033876 e TORRES SANCHEZ P-lIl/CIAM [no cumple EXPERIENCIA LABORAL|NO cUmPLE
43 71110308 JUAN CARLOS ALVARADO HUAMAN T-1I/DCSCM |no cumple EXPERIENCIA LABORAL|NO CUMPLE
44 | 24004747 it QUEJIA CHAINA T-I/DME FALTA FIRMAR EN FOLIADO | DESCALIFICADO
45 72797694 YUDITH VERA PUMA T-11/5G CALIFICA
46 | 73100422 LISBETH PALOMINO PAUCCAR T-1/PVL FALTA FIRMAR EN FOLIADO | DESCALIFICADO)
47 44174694 RODOLFO QUISPE HUAYHUA A-I/DATM CALIFICA
48 | 47009767 LENIN GONZALES HURTADO | P-I/ULE |  FALTA FIRMAR EN FOLIADO | DESCALIFICADO
49 | 47230222 MAGDA TORRES CHILO A-/RRHH [ 70 T SR PR TN CUMPLE
50 | 45529177 | JONATHAN ESQUIVEL RAMOS P-III/GMA CALIFICA
51 | 73376415 RONY BOLARIOS CCOPA A-I/DATM CALIFICA
52 | 7os70m31 | T ECHARRI ROZAS A-1/0OGRD CALIFICA
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53 | 76426127 = ESCALANTE RAMOS P-II/RRHH R NO CUMPLE
54 | 73149860 MARDELY VARGAS A-I/DIECD | FALTA FIRMAR EN FOLIADO | DESCALIFICADO
55 | 71635054 |DAVID DAMIAN|  CONDE CARMONA P-I/UAA R s T O e EALIFICADO
56 | 46228202 | ROSA MARINA MAMANI LEON P-1/OPVL CALIFICA
57 | 72528016 RRUSVEN | HUARAICAMA YUPANQUI | P-I/UAA CALIFICA
58 | 44612828 | JOSEMANUEL |  GALICIA QUINONES | T-II/DMPM CALIFICA
59 | 71840345 | FLORDELIZ MORA HUISA A-l/DATM [ T EEET R SR T SR T DESCALIFICADO
60 | 70492626 | NURY NELIDA | MORMONTOY CARDENAS | A-I/DIJECD [T corr oo -0 o EAVENTENCIAT o o
61 | 71848590 o QUISPE CHOQUEMAQUI | A-I/DJECD CALIFICA
62 | 44503813 MARIBEL ALVAREZ ALEGRE A-l/DATM CALIFICA
63 | 6062497 [ O TAN LAOS P-lII/CIAM CALIFICA
64 | 45478294 MONICA CASTAREDA DELGADOD |, . . CALIFICA
65 | 42458224 NORMA APAZA SERRANO L R e s I T T T
66 | 71055330 | LUZ GORETY CHINCHAY ARIAS e [T e EE PR TS T ESCALIFICADO)
CODIGO AL QUE POSTULA NO SE
67 | 74882606 LIZ RENY MUROZ AGUIRRE T/oMPM | CUENT‘; AEUABRSE . |DESEAUIBICADD
68 | ameaaz | oo DIAZ MORMONTOY | P-II/RRHH | "0 Co T b Co T EAr ENENCTR e p
69 | 41439524 |GRISELLAYULY|  JUAREZ HUAYCHAD P-1/OPVL CALIFICA
70 | 74135510 KEVIN PAREJA MAMAN| A-l/RRHH CALIFICA
71 | 72402662 N MATEQ PONCE T-11/5G TR S TEERT T  DESCALIFICADO)
72 | 43855268 | CHARLY ELOY HUAMPA COLQUE  |A-I/DGMRS2 CALIFICA
73 | 46893708 | uuAROCIO MAMANI ARMUTO Ad/OME [T T e TS g CALIFICADO
NO PRESENTA EN EL ORDEN
74 | 77420434 | ANAMARIA HUAMAN QUISPE A-I/DIECD CORRESPORBIENTE —
75 | 71978302 MAYTE SIERRA YANEZ T-11/DMPM CALIFICA
76 | 76415867 R BANON SULLCARANI | T-II/DMPM CALIFICA
77 | 48415639 YOVANA ESPINOZA CHOQQUE A-I/UT CALIFICA
78 | 77471117 [YAMHYLE IvON ALVAREZ SULLCA TAI/SG | O o A e e ORUEN NS e g EicADO
79 | 72781854 | _ o PAREJA LANAO AI/RRHH | ™0 SOTEE EE ERTERTERST TN cUMPLE
80 | 72128499 D LOPEZ QUISPE P-I/RRPP PR S S IR NG CUMPLE
81 | 73601592 GABI HUARCA ALCCA A-1/DJECD CALIFICA
82 | 73807930 | RUTHEVELIN |  LLANOS PARIHUARA T-11/SG CALIFICA
83 | 73021343 A AMANCA SANCHEZ P-1ll/OPC CALIFICA
NO PRESENTA EN EL ORDEN
84 | 71468032 DAVID AREVALO ORELLANA | A-l/OGRD CORRESPONDIENTE —
NO PRESENTA EN EL ORDEN
85 | 73806204 | ESMERALDA CCAMA LLOCLLE A-I/RRHH CORREPONBIENTE S
86 | 76913272 | U QUISPE QUISPE T-1/GAT CALIFICA
87 | 72145202 [JOSE BENJAMIN]  LUDERNA CLEMENTE P-I/RRPP CALIFICA
88 44817068 HELEN VALERIA CIPRIANO ALARCON P-lI/DMA CALIFICA
89 | 47114341 FATIMA SANTOS MERMA A-I/UT e T Ino cumpLE
90 | 46957136 | JOSE LUIS CONDORI CCOLQUE T-1/GAT CALIFICA
JOHNN NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
oy | 7amsmsz | oo CUARESMA BERRIOS | A-I/DGMRS2 G ENERAL VESHEiEA O MBLE
NO PRESENTA EN EL ORDEN
92 | 74361604 | BLADIMIRO ASLLA TUTACANO T-I/GAT CORRESHORBIENTE AT
93 | 72260188 ANTUANE CONDORI AUCCAPURI | A-ipaTm | ™0 -0 oo = ERVERTENETY Ty CUMPLE
FALTA FIRMA EN LA FOLIACION
94 | 76743230 | UZNAIDA CASAS BELLIDO A-|/DIECD CORKESFONGIENTE D) T~
95 | 76061354 JAIME CONDORI ARIZA A-I/DATM CALIFICA
96 | 72426247 | UZNATALY ZEA SILVA A-1/OGRD CALIFICA
97 | 41376930 |ZOILO LEONCIO|  ZAMALLOA PUMA pelifie: || T T e RN ey ML
DIANA MERMA CAHUANA DE FALTA FIRMA EN LA FOLICION
98 | 47547004 | ppouna ROMERO PAILCIAM CORRESPONDIENTE DESCALIFICADO
99 | 73985992 A CCOYA APAZA T-11/5G CALIFICA
100 | 73049131 M’Lai’;}sNDEL HINOJOSA FERNANDEZ |  T-II/SG CAHIEIEA
101 | 48092307 | mARcELO CABRERA MENDOZA | A-I/RRHH CALIFICA
102 | 73060258 ALEXIS VILCAHUAMANTTITO | T-I/GMA LABORAL NO CUMPLE
103 | 44455867 | LUWIGILBERT | MENDOZA GONZALES P-I/GPI | FALTA FIRMA EN ELFOLIADO | DESCALIFICADO
104 | 74068727 | RUTH ANY AYMA PUMA A-/OGRD | FALTA FIRMA EN EL FOLIADO | DESCALIFICADO
105 | 71595641 | JANDHIRA ESTRADA HUANCA A-I/RRHH CALIFICA
106 | 44106875 EDWAR QUISPE OBREGON P-IIl/CIAM ESPECIFICA NO CUMPLE
107 | 70362967 | JOSE GABRIEL | BARRIENTOS PARIGUANA | A-I/DJECD CALIFICA
108 | 73983679 PAMELA ANTONIO DURAN A-l/UT CALIFICA
109 | 47494704 | ARELIMACIAL |  QUISPE GUTIERREZ A-I/DIECD CALIFICA
110 | 42208568 | STELLA MARIS FLORES CALDERON A-I/RRHH ESPECIFICA NO CUMPLE
CRYSTHEL NO CUMPLE CON EL ORDEN DE
111 | 72181313 | FILOMENA | CARDENAS VILLAFUERTE | P-lIl/UAA2 PRESENTACION DESCALIFICADO]




112 | 47799068 MARIA PATY DELGADO CACERES A-1/DJECD LABORAL NO CUMPLE
113 | 44602214 YRENE CABEZA CRUZ P-IV-0CI CALIFICA
MARTHA NO PRESENTA DOCUMENTACION
114 | 71809162 ALEJANDRA CALSINA SEQUEIROS A-I/OGRD |EN EL ORDEN CORRESPONDIENTE [DESCALIFICADO
115 | 70603196 HENRY QUISPE POMPILLA A-1/UT CALIFICA
116 | 76991334 | KAREN NOELIA [ CAMARGO HUAMAN P-1/UAA CALIFICA
117 | 70371140 | JHONATHAN BANOS HOMBRE A-|/DJECD LABORAL NO CUMPLE
118 | 29581229 IVANOVICH VASQUEZ MEDINA P-1I/RRHH CALIFICA
119 | 72087247 | JULISSA LILIAN YAMPASI MAMANI P-1I/RRHH CALIFICA
120 | 23880216 YOLANDA DUERNAS ALVAREZ P-IV-OCI CALIFICA
NO CUMPLE CON LA FORMACION
121 | 48250447 ROSMERY GUZMAN LAZARTE T-11/5G ACADEMICA NO CUMPLE
GERALDINE NO PRESENTA EN EL ORDEN, NO
122 | 72865531 ANTHUANE MERMA LOPEZ T-1l/SG FIRMA Y NO REALIZA LA DESCALIFICADO|
ANDERSON NO PRESENTA EN EL ORDEN, NO
123 | 71696210 HORACIO MAMANI ROJAS A-l/DGMRS2 FIRMA Y NO REALIZA LA DESCALIFICADO)
124 | 70497955 | MARIA ELENA ARANIBAR AGUILAR A-l/UT DESCALIFICADO
125 | 72915580 RUTH ERIKA PEREZ CONDERNA A-I/DIECD CALIFICA
126 | 70788099 MERCEDES LAZO MENDOZA P-1Il/CIAM LABORAL NO CUMPLE
127 | 73391404 FERNANDO OLIVERA VIZCARRA T-II/DMPM | FALTA LA FIRMA EN EL FOLIADO |DESCALIFICADO
128 | 18070248 | JOSE ANTONIO SERNAQUE GAGO P-1I/RRHH CALIFICA
NO PRESENTA EN EL ORDEN
129 | 24711541 DORA ELIA ANCO MAQUERA P-IV-OCI CORRESPONDIENTE DESCALIFICADO|
NO CUMPLE CON ACREDITAR
130 | 44091991 | JEAN CARLOS DURAN RIMACHI P-IV/GM HABILITACION VIGENTE NO CUMPLE
NO PRESENTA EN EL ORDEN
131 | 73347907 NAYSHA LUZ MEZA CHAMPI T-1l/SG CORRESPONDIENTE DESCALIFICADO
NO PRESENTA EN EL ORDEN
132 | 72943466 GONZALO AVILES HUAMANI T-1/DCSCM CORRESPONDIENTE DESCALIFICADO
133 | 44668331 LIVIA ALZAMORA MENACHO  |A-//DGMRS1 CALIFICA
134 | 74131130 MARICRUZ QUILLAHUAMAN KANA | T-I/OAMGF CALIFICA
135 | 75838702 ROXANA HUAYHUA LIMA A-1/DSSC1 CALIFICA
NO CUMPLE CON ACREDITAR
136 | 76072433 | LIBNI MERARI SALAS QUISPE A-1/DSSC2 CAPACITACIONES NO CUMPLE
137 | 42756476 ELIZABETH DEL MAR CRUZ T-1I/DMPM CALIFICA
138 | 70338345 LUZ YADIRA CASTELO TORRE T-11/SG CALIFICA
139 | 44921698 YANET ROJAS ARIZA A-I/DATM CALIFICA
RENE NO PRESENTA EN EL ORCAN
140 | 70401755 | CONSTANTINO TACCA GUTIERREZ A-1/DATM CORRESPONDIENTE DESCALIFICADO)|
NO CUMPLE CON LA FORMACION
141 | 46691490 JACKELINE ATAYUPANQUI CUEVA | T-II/DMPM ACADEMICA NO CUMPLE
142 | 44915847 SHIRLEY MANOTUPA GOMEZ P-1lI/UAAL | NO CUMPLE CON CAPACITACION |NO CUMPLE
143 | 42476185 FLORA LLACHO LLACMA P-11I/PVL LABORAL NO CUMPLE
NO PRESENTA EN EL ORDEN
144 | 73081250 EDWIN CCORIMANYA MAMANI | A-I/RRHH CORRESPONDIENTE DESCALIFICADO
NO REALIZA LAS FIRMAS EN EL
145 | 72639318 ALLISON SILVA CANAZAS A-I/RRHH | FOLIADO CORRESPONDIENTE |DESCALIFICADO
146 | 74212738 JUNIOR REJAS VILCA A-1/DSSC2 LABORAL NO CUMPLE
147 | 73039223 ARTHUR CACERES OLIVERA T-I/SG LABORAL NO CUMPLE
SILVYA NO PRESENTA EN EL ORDEN
148 | 72451837 BERENICE | ARAOZ NURNEZ DEL PRADO | P-IlI/OPC CORRESPONDIENTE DESCALIFICADO
NO PRESENTA EN EL ORDEN
149 | 44671738 JORGE LUIS ANCCO LETONA P-1I/RRHH CORRESPONDIENTE DESCALIFICADQ
NO PRESENTA EN EL ORDEN
150 | 43998755 WIDER VELARDE QUILLCA A-/OGRD CORRESPONDIENTE, NO NO CALIFICA
151 | 44734829 |OSCAR GABRIEL PAJUELO RIOS P-1Il/PVL CORRESPONDIENTES DESCALIFICADO|
152 | 71792272 | JOSEPH KEITH SALAS MEDRANO T-11/DCSCM CALIFICA
153 | 46706706 LIZETH CHAMP! ZUNIGA A-1/DGMRS1 CALIFICA
POSTULACION EN CARGO QUE
154 | 46404170 DANY APAZA HUILLCA T-I/DMPM | NO SE ENCUENTRA EN LAS BASES | DESCALIFICADO
155 | 70398479 ELVIS SANCHEZ JIMENEZ T-I/PVL | NO ACREDITA CAPACITACIONES |NO CUMPLE
156 | 77808976 HEIDY CARRENO SAIRE T-11/DCSCM CORRESPONDIENTES DESCALIFICADO
157 | 70399511 | GIANFRANCO SERRANO VELASQUEZ T-11/5G CALIFICA
158 | 72800330 ANA ISABEL BEJAR VELASCO A-1/DATM LABORAL NO CUMPLE
NO PRESENTA EN E ORDEN
159 | 43975864 KARINA ULLACHICA CARDENAS P-IV/GM CORRESPONDIENTE DESCALIFICADO
160 | 72035190 VIOLETA ESPINOZA HUAMANI | IlI/DEMUNA LABORAL NO CUMPLE
161 | 72466511 KATHERYNE PUMA ATAULLUCO P-1I/RRHH DOCUMENTACION DESCALIFICADO
162 | 73025706 ROLANDO HUAYTANI VALERO A-l/UT CALIFICA
163 | 45061304 | RAUL ERNESTO ROJAS SANTOS A-l/DME CALIFICA




164 73343313 | SHARIT PAOLA POBLETE BOMBILLA A-I/RRHH DOCUMETACION DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON ACREDITAR
165 43604302 | MIGUEL ANGEL LOPEZ VILLANUEVA P-1lI/UAAL COLEGIATURA VIGENTE NO CUMPLE
166 42272714 RONALD ANCHAYA ALANYA P-I/OMAPED NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICADO
167 72943872 WALDIR KONO ECOS A-I/OGRD DE VIDA NO CALIFICA
168 72957989 DEYVIS QUISPE VILLA A-l/DGMRS1 ANEXOS,LILINLIV Y V NO CALIFICA
169 42491566 RAUL HUAMANI RANILLA 1Il/DEMUNA DE CV NO CALIFICA
170 47841530 DERLLY CHALLCO MOZO A-I/RRHH CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
ESTUDIOS SECUNDARIOS Y
171 41504480 HENRY CRUZ CRUZ A-I/RRHH | PRESENTA DOCUMENTOS NO DE |NO CALIFICA
DIEGO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
172 72807652 ALBERTO MONTESINOS VALDIVIA A-I/RRHH ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
173 70279213 FATIMA GARATE PALOMINO A-I/RRHH ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
ALFREDO NO ADJUNTA LA
174 75566958 ADEMIR PUMA HUARACHA A-I/OGRD | DOCUMENTACION EN EL ORDEN |NO CALIFICA
NO ADJUNTA LA
175 71025441 LUZ MERY CONDORI MULLUNI T-I/GAT | DOCUMENTACION EN EL ORDEN [NO CALIFICA
176 46986120 YALILA HOLGUIN T-1I/DMPM CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
177 76542641 |JESUS ALBERTO MORA PEREZ A-l/DATM ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
GIANELLA NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
178 75083008 GIOVANNA TORRES TINOCO A-1/OGRD ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LOS
179 44006670 JACKELINE LLAMOCCA VARGAS T-I/GMA REQUISITOS EXIGIDOS PARA EL [NO CALIFICA
180 43599903 KATY IRENE MOLLO ILLAPUMA III/DEMUNA| SOLO ADJUNTA HOJA DE VIDA |NO CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
181 77671744 JIMMY MUAIL SALLO CAMPANA A-I/RRHH ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
FEYMAN NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
182 70224760 MILLER ORTEGA PASTOR A-I/OGRD ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
LOS ANEXOS NO SON LOS
183 40760207 ARTURO LEON ROZAS P-I/OMAPED | FORMATOS ESTABLECIDOS EN LA |NO CALIFICA
LAURA NO ADJUNTA DCUMENTOS EN EL
184 72525589 ESTRELLA NAVARRO CACERES A-1/DJECD ORDEN ESTABLECIDO EN LAS |NO CALIFICA
185 70174513 | DANIEL FRANK TITO HUAYLLA P-I/OMAPED| SOLO ADJUNTA HOJA DE VIDA |NO CALIFICA
186 73568174 ELISBAN GUTIERREZ CCALLISAYA T-11/SG CALIFICA
187 4748126 LUZ BELIA ILLA ORTIZ P-IV/PSS SOLO ADJUNTA HOJA DE VIDA [NO CALIFICA
NO CORRESPONDE A
188 23979280 ALEX ESPINOZA GASTANAGA P-I/RRPP PROFESIONAL REQUERIDO DESCALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
189 71984773 DIEGO DAVID ORTIZ CARMELINO T-I/PVL REQUERIDA PARA EL CARGO  [NO CALIFICA
KAREN NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
190 70054450 YUREMA PICCHOTTITO PFURO P-I11/CIAM LABORAL REQUERIDA NO CALIFICA
191 76861465 MERY LUCIA HUAMAN HUAMANI P-1/GAT ANEXOS,LILILIVY V NO CALIFICA
EN CAPACITACIONES NO CUENTA
MAGNO CON CERTIFICACION OSCE,
192 44616808 ANTONY QUISPE HUMAREDA P-I/UAA REQUISITO PARA UNIDAD DE  |DESCALIFICA
193 45905142 | JOSE ALBERTO VALENZUELA CHAVEZ T-II/DMPM CALIFICA
NO ADJUNTA DOCUMENTACION
154 77466874 PAULA VARGAS DELGADO A-l/UT EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN |NO CALIFICA
195 44706182 PIERINA VALENCIA BELLOTA III/DEMUNA CALIFICA
196 70761026 ROGERS VALENZUELA TAPIA P-I/OMAPED 326 DESCALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
197 75315569 LIZMARIBEL SOLAR VELASQUEZ A-l/UT ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
198 70412287 JUVENAL RIVERA CUENTAS P-I/RRPP CALIFICA
199 47175443 ELIZABETH RAMOS PENA 1lI/DEMUNA ANEXOS,LILILIVY V NO CALIFICA
200 41484284 EVELYN ORDONEZ VALENZUELA | T-I/OAMGF CALIFICA
201 75494560 JHORS LEON HUAMAN P-I/GAT HOJA NO CALIFICA
NO PRESENTA DOCUMENTOS DE
202 73221349 |MICHAEL JOSUE CASTELO TORRE A-/DGMRS1 ACUERDO AL ORDEN NO CALIFICA
203 70031691 MARIA PALOMINO MENDOZA P-IV/DATM ANEXOS,LILIILIVY V NO CALIFICA
NO ADJUNTA CEERTIFICADO DE
204 47513967 ADELIA HUACHACA GUIZADO A-1/UT ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
NO ADJUNTA LOS
205 41740537 SIDIA JOSEFA PARDO RODRIGUEZ P-I/RRPP ANEXOS,LILILIV Y V NI CV NO CALIFICA
LISBETH NO ADJUNTA CEERTIFICADO DE
206 70370441 ALEXANDRA VILCA QUILLE A-l/0GRD ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE
EGRESADO Y EL TITULO
PROFESIONAL NO SE PUEDE
207 23851519 ROBERTO CARPIO OROSCO T-1/DMPM | VISUALIZAR PARA EL CALCULO DE | DESCALIFICA




208 75523170 JOSE DAVID HUAMANI HUAMAN T-11/5G CALIFICA
209 45041361 ERIBERTO HUAMANI PILA A-1/DJECD CALIFICA
210 71407790 PATRICIA BECERRA FLORES A-1/DGMRS1 FALTA ADJUNTAR ANEXOV  |NO CALIFICA
JHASSURY NO SE ENCUENTRA FOLIADO LAS
211 73100423 GABRIELA PALOMINO PAUCCAR T-1l/DMPM | HOJAS DE ACUERDO A LAS BASES [NO CALIFICA
CESAR NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
212 72226020 RODRIGO TTITO QUILCA T-1/PVL REQUERIDA PARA EL CARGO  |NO CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFCADO DE
213 46877722 REYNLADO CRUZ SIHUINCHA A-l/DATM ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
DAMIAN JULIO P- LAS HOJAS NO SE ENCUENRAN
214 74298046 AKIHITO LAURA ALE 1I/DEMUNA FOLIADAS NI FIRMADAS NO CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFCADO DE
215 71956996 JAIME QUISPE CAHUANA A-lJUT ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
MAILY NO ADJUNTA LA
216 71632224 SOMMER PAREDES APAZA A-I/DJECD | DOCUMENTACION EN EL ORDEN [NO CALIFICA
ALEXIS NO CUMPLE CON LOS
217 76033709 LUCIANA MENDOZA CHUSI P-I/OMAPED| REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS |NO CALIFICA
HAYDEE NO ADJUNTA CERTIFCADO DE
218 74971783 ANGELICA CCALLOCUNTO NURNEZ A-I/DJECD ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
EDGAR NO ADJUNTA CERTIFCADO DE
219 76692935 JONATHAN HUAMAN ICHILLUMPA A-1/OGRD ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFCADO DE
220 70517955 JULIO DAVID ARNADO RIVERA A-I/OGRD ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
ADJUNTA LOS ANEXOS,[ILITIVY
V SIN LLENAR Y PRESENTA LA
DOCUMENTACION NO DE
221 74124284 | LESLY FABIOLA SOLIS OSORIO P-I/RRPP ACUERDO AL ORDEN NO CALIFICA
MARIA DEL NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
222 44773977 PILAR POBLETE PALOMINO T-I/OAMGF [ REQUERIDA PARA EL CARGO  |NO CALIFICA
EN CAPACITACIONES NO CUENTA
CON CERTIFICACION OSCE,
223 44750992 ELEAZAR ECHEGARAY NAVARRO P-I/UAA REQUISITO PARA UNIDAD DE  |DESCALIFICA
224 74065858 BLAISE SANTISTEBAN MEZA A-I/DATM CALIFICA
[AS HOJAS NO SE ENCUENRAN
FOLIADAS NI FIRMADAS , NO SE
PRESENTA DOCUMENTACION EN
225 71006845 DAYLA MALU SEGOVIA PIZARRO T-11/DMPM ORDEN ESTABLECIDO EN LAS  |NO CALIFICA
226 76307277 NAY RUTH QUISPE CCOYO P-I/OPVL CALIFICA
227 44283937 RUDY KATATA CORRALES A-I/OGRD | SOLO ADJUNTA HOJA DE VIDA |NO CALIFICA
228 70022548 MERCEDES LIMA YUCRA P-Il/RRHH DNI,NADA DE CV NO CALIFICA
NO ADJUNTA DOCUMENTACION
229 417960 JOSE RANDY VARGAS RIVERA P-II/RRHH | EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN [NO CALIFICA
NQO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
230 76162841 HEBERT BRIAN BIZARRO MAMANI T-1/PVL REQUERIDA PARA EL CARGO  [NO CALIFICA
231 72738595 |BETSY MARIELA MAMANI VILCANQUI A-I/DATM CALIFICA
NO ADJUNTA DOCUMENTACION
EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN
232 72893394 JOSE ANGEL GAYOSO GARCIA A-I/OGRD | LAS BASES, NI FOLIADO, VISADO [NO CALIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA
233 76917712 JOSE MIGUEL CONDORI MAMANI T-1/SG__ | LABORAL CON CONFORMIDADES |DESCALIFICA
MANUEL NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
234 48422562 BRAYAN ARAGON CHAVEZ A-1/UT ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
235 48465252 A C P-I/RRPP DOCUMENTACION NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
236 74032201 | CARLOS JULIAN INCAROCA ESTRADA P-1l/GPI REQUERIDA PARA EL CARGO  |NO CALIFICA
237 73228244 ELVIRA HUAMAN ACUNA A-I/DATM CALIFICA
238 46435892 ELBIS GLUDER QUISPE CHOQUENAIRA A-l/UT ANEXOS,LILILIV Y V NO CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
239 72897769 | JIM GUIEBRTH TTITO JIMENEZ A-l/DGMRS2 ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
240 73085280 DENISSE OCHOA VINATEA A-I/OGRD ANEXOS,LILILIVY V NO CALIFICA
241 71263019 INDIRA HUICHI BATALLANOS T-1l/DMPM SOLO AJUNTA ANEXO I Y Il NO CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
242 72437939 |EDITH OBDULIA JIMENEZ GUTIERREZ A-1/DGMRS2 ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
243 40335555 JAMES JORGE ROMERQ CUBA P-IV/GMA SOLO ADJUNTA DNI NO CALIFICA
NO ADJUNTA DOCUMENTACION
244 45243117 MAYRE ALFARO RONCAL P-III/PVL | CV NI SE ENCUENTRAN FOLIADO |NO CALIFICA
ADOLFO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
245 72863420 MIGUEL VALLENAS CUENCA A-I/OGRD ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
246 48207456 RENE EDGAR MOZO DAVILA A-l/DJECD CALIFICA
247 70448955 MARIA ZUMINA HUARCA A-I/DGMRS2 CALIFICA
CARRERA NO CORRESPONDE
248 44659345 JAIME SALLO HUALLPAYUNCA | T-II/DMPM PARA PLAZA REQUERIDA NO CALIFICA




NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA

249 45239669 ROXANA ECHEGARAY CHOQUE T-I/DMPM | ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL |NO CALIFICA
JOSE NO PRESENTA DOCUMENTOS DE
250 | 73370374 | JONATHAN GONZALES SORIA T-11/5G ACUREDO AL ORDEN NO CALIFICA
251 70774593 ADDNER SANCHEZ CANDIA T-1I/DMPM CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
252 73505051 ELISBAN CHILLUITUPA SEGQVIA A-I/DGMRS1| ESTUDIOS SECUNDARIOS HOJAS |NO CALIFICA
KEVIN NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
253 | 76319052 GUSTAVO GUZMAN PAZ A-I/DGMRS2|  ESTUDIOS SECUNDARIOS  |NO CALIFICA
254 48099397 CINTHIA CHIPANA CHULLCA P-1/OPVL NO ADJUNTA ANEXO V NO CALIFICA
255 | 44721384 ROXANA ORTIZ CHISE A-1/DIECD NO ADJUNTA ANEXO V NO CALIFICA
NO ADJUNTA DOCUMENTACION
DALILA EN ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
256 | 76781128 SCARLETH ORTIZ TTITO T-I/GAT BASES, FALTA FIRMA Y NO CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
257 | 48609608 ELIUD TACO CJUNO A-I/DATM ESTUDIOS SECUNDARIOS | NO CALIFICA
258 | 72908004 ARMIN CALLATA CCOA A-I/DGMRS2 CALIFICA
259 20037445 ROMINA LUZ DAVIRAN MEDRANO III/DEMUNA| SOLO ADJUNTA HOJA DE VIDA |NO CALIFICA
260 | 47880816 ROMINA ORE AMACHE T-1/0PC CALIFICA
261 | 71933595 JOSE MAMANI MAYTA P-1/RRPP CALIFICA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
262 | 72962237 HERCILIA TRUJILLO DURAN T-Ii/DMPM |  REQUERIDA PARA EL CARGO  |NO CALIFICA
NO CUMPLE EXPERIENCIA
263 | 44362943 | MARITSABEL GAMARRA GONZA P-III/OPC | REQUERIDA PARA EL CARGO |NO CALIFICA
264 | 71810181 | KISBEL YENY YABAR HUANCA A-l/DJECD CALIFICA
265 | 48320064 MAYRA BACA QUISPE T-1/GAT NO ADJUNTA ELANEXOV  [NO CALIFICA
266 | 71429416 | HANS OWEN | ACURA NINO DE GUZMAN | P-I/RRPP CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
267 | 75384321 |PATRICIAPILAR|  HUALLPA HUANCA P-II/RRHH REQUERIDA DESCALIFICA
268 | 70512870 | FERNANDA FERNANDEZ ACURIO | A-I/OGRD YV NO CALIFICA
P- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
269 40484274 PIO FERNANDO YABAR CERF 11I/DEMUNA LABORAL REQUERIDA DESCALIFICA
270 | 73129106 LISBETH CONDOR AUCCAILLE P-II/RRHH
NO PRESENTA DOCUMENTOS EN
271 | 77083270 | CRISTABELT RUPA QUISPITUPA A-I/OGRD | ORDEN ESTABLECIDO EN LAS |NO CALIFICA
FIORELA NO PRESENTA DOCUMENTOS EN
272 | 72865534 LUCERO NAVARRO CACERES P-I/RRPP | ORDEN ESTABLECIDO EN LAS |NO CALIFICA
273 | 77342566 | ERICK SERGHI GONZALES TAIPE P-Il/RRHH NO ADJUNTA ANEXO V NO CALIFICA
274 | 72030989 STEPHANY LLANOS PALOMINO P-111/PVL YV NO CALIFICA
275 | 76209350 | YULISA AMALY BAUTISTA CANO T-I/GMA CALIFICA
NO ADJUNTA DOCUMENTACION
CARINA EN ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
276 | 46492372 KATHERIN BERDEJO BUSTAMANTE | A-I/DGMRS1 BASES, FALTA FIRMA Y NO CALIFICA
277 | 43850450 YOBANA ROSA HUAMANI A-I/DGMRS1 CALIFICA
278 | 70082357 FABRIZIO DEZA VELAZCO A-I/DGMRS2 YV NO CALIFICA
279 | 72751018 | BRAYAN JOEL FARFAN LOAYZA P-1I/GPI CALIFICA
EN CAPACITACIONES NO CUENTA
CON CERTIFICACION OSCE,
280 46730954 GEISSA NAYDU HUARACHA CASTRO P-1/UAA REQUISITO PARA UNIDAD DE |DESCALIFICA
GUIDO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
281 | 76694972 ANTONIO HAYTI RODRIGUEZ A-l/UT ESTUDIOS SECUNDARIOS  |NO CALIFICA
282 | 44447520 MARIBEL SALOMA RAMOS A-I/DJECD NO ADJUNTA ANEXO V NO CALIFICA
283 | 73194966 |MARY CRISTHEL| CHUQUITAPA FLORES |A-I/DGMRS2 YV NO CALIFICA
P- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
284 | 77665762 | RUBEN DARIO |  TTITO CCORIMANYA  |II/DEMUNA| REQUERIDA PARA EL CARGO  |NO CALIFICA
285 | 77141258 YORKA QUISPE PAREDES T-1I/DMPM YV NO CALIFICA
NO ADJUNTA DOCUMENTACION
EN ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
286 | 74913119 |JULIA MARIZOL MAMANI CRUZ P-I/UAA BASES, FALTA FIRMA Y DESCALIFICA
NELSON NO ADIUNTA CEERTIFICADO DE
287 | 47859752 RODRIGO PHOCO SONCCO A-/UT ESTUDIOS SECUNDARIOS  [NO CALIFICA
SAYURI NO ADJUNTA CEERTIFICADO DE
288 | 74078629 BRIZAIDA ROMACCA VARA A-I/UT ESTUDIOS SECUNDARIOS  [NO CALIFICA
P- NO ADJUNTA DOCUMENTACION
CARLA II/DEMUNA | EN ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
289 | 72775304 | ALEJANDRA NIETO CANAL 2 BASES, FALTA FIRMA Y NO CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
290 | 77435227 | MARIA NELA YUCRA QUISPE A-1/UT ESTUDIOS SECUNDARIOS  |NO CALIFICA
NO ADIUNTA CERTIFICADO DE
291 | 73060336 GONZALO GUTIERREZ VARGAS A-I/UT ESTUDIOS SECUNDARIOS  |NO CALIFICA
KENYI NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
292 | 71559629 | JHONTHAN RAMOS PERCCA T-11/5G REQUERIDA DESCALIFICA




NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

293 48687994 DIANA AIDEY JARA CALLASACA T-1I/DCSCM REQUERIDA PARA EL CARGO  |NO CALIFICA
294 25001211 ALEX NICOLAY MEZA BECERRA P-11/GPI YV NO CALIFICA
NO ADJUNTA DOCUMENTACION
295 48223572 ESTHER GARCIA BAYONA T-II/DMPM | EN ORDEN ESTABLECIDO EN LAS |NO CALIFICA
296 72300034 | LUCIO ELEAZAR ALVAREZ LAYME T-1i/DMPM CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
297 73872490 LUZ MARINA CURO HUAMANI A-1/DATM ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
298 4447025 JOSE ED TARACAYA MOLINA P-11l/UAAZ CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
299 47449042 CARLA QUISPE ROMERO A-/OGRD ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
300 70456985 EDUARDO AYMA CHICHI A-I/OGRD ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
301 72658773 | SANDRO ADAN RUIZ MEDIANERO P-1/RRPP YV NO CALIFICA
NO ADJUNTA DOCUMENTACION
EN ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
302 72411092 | ABEL ALBERTO MALAGA MONTES P-I/RRPP BASES, FALTA FIRMA Y NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
303 72119674 |POUL DANNYEL FARFAN MORA T-I/DME REQUERIDA DESCALIFICA
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
304 76902745 JULISSA SUTTA ATAYUPANQUI P-IV/DATM REQUERIDA PARA EL CARGO  |NO CALIFICA
305 78104501 NURI CARLA PAREDES ATAYUPANQUI |[A-I/DGMRS1 CALIFICA
306 46721529 EDWIN CARECCA DIAZ A-1/DGMRS2 CALIFICA
RICARDOQ NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
307 70311870 NICANOR TINTA QUISPE A-I/RRHH ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
308 62045822 SANDRO LLAIQUE GARCIA A-I/DJECD ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
309 75105578 | FRANK NILDER CCAHUANA AUCCA A-l/UT CALIFICA
ANEXQO EN FORMATOS NO
310 72195950 DANIELA MIRANDA COSTILLA T-1/DMPM ESTABLECIDOS EN LAS BASES |NO CALIFICA
311 71468797 ILLA NAYELY LEON TORRE A-I/OGRD YV NO CALIFICA
MARIA DE LOS
312 71744598 ANGELES CHUCHULLO AYMITUMA A-l/RRHH CALIFICA
MILAGROS NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
313 73046987 ESTEFANY GARCES MUNOZ A-1/UT ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
314 48216986 JUAN CARLOS HUAMAN CAPARO A-I/DGMRS1 CALIFICA
315 72932642 EDSON PALOMINO CCAHUA A-1/DGMRS2 CALIFICA
NO ADJUNTA DOCUMENTACION
EN ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
316 76073359 FERNANDO MAMANI| CCOTOHUANCA | T-II/DCSCM BASES, FALTA FIRMA Y NO CALIFICA
317 71522671 ANGEL DAVID LOAIZA TORRES A-I/RRHH LILILIV Y V NO CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
318 70550876 LUZ MASIEL HIDALGO QUISPE A-l/DJECD ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
319 48006967 ROSA BLANCA BENAVENTE CANDIA A-I/DATM LILILIVY V NO CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
320 73001074 |SANDRO DENYS| MORMONTOY CARDENAS | P-IV/DCSCM| REQUERIDA PARA EL CARGO  |[NO CALIFICA
P- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
321 70580894 KARLA APAZA MAMANI IIl/DEMUNA| REQUERIDA PARA EL CARGO  |NO CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
322 72018625 THALIA HUALLAPA CHARA A-1/UT ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
323 46397768 ANALI CHICLLA QUISPE A-I/DATM ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
324 47427553 MARILUZ PONTECIL ANARPUMA  |A-I/DGMRS2 ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
EN CAPACITACIONES NO CUENTA
CON CERTIFICACION OSCE,
325 72250654 ROGER TAZA CHAMBI P-I/UAA REQUISITO PARA UNIDAD DE  |DESCALIFICA
326 70761027 ROGERS VALENZUELA TAPIA P-I/OMAPED FALTA ADJUNTAR ANEXO V NO CALIFICA
327 23975717 JULIO CESAR MAYHUA CUEVA P-IV/GMA CALIFICA
NO ADJUNTA DOCUMENTACION
EN ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
328 77426295 ABEL ANGEL CHALLCO HUAMAN T-1/GAT | BASES FALTA FIRMA Y FOLIACION |NO CALIFICA
NO ADJUNTA DOCUMENTACION
EN ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
329 45726949 LIVIA SALAS MILLA T-1I/SG [ BASES FALTA FIRMA Y FOLIACION |[NO CALIFICA
330 76598506 ANTONIO CABRERA QUISPE T-1I/DCSCM PRACT ICAS NO CALIFICA
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
331 70442344 ELIONA DELGADO CASTRO A-1/UT ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
332 71433122 JHON JHOXER ALOSILLA CHICALLA T-I/OPC LABORAL REQUERIDA NO CALIFICA
333 76143620 ESTEPHANI QUISPE MAMANI A-l/RRHH CALIFICA

gyt




NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
334 | 44171657 RONALD TORRES CHAVEZ P-IV/GA |PARA EL CARGO AL QUE POSTULA|NO CALIFICA
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
335 | 41037987 GUIZELA IPENZA DELGADO P-IV/GA |PARA EL CARGO AL QUE POSTULA|NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN
DARIHENS ESTABLECIDO EN LAS BASES NO
336 | 76033586 pin BONIFACIO CRUZ AI/DGMRS2| ~ ot A COPIADELDNI | DESCALIFICADO
DESPLIFS DFI gmgmy
NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
337 | 48270952 FIORELLA CARRILLO CALSINA  |A-/DGMRS2|  SECUNDARIOS COMPLETOS | EoCALIFICADO
NO CONSIGNA ANEXOS |, 11, 111, 1V,
V, CONSIGNA EL DNI AL FINAL,
338 | 71328970 | DAYANA ROSS PAREDES GALLEGOS P-1I/RRHH NO HA FOLIADO NI FIRMADO £L | PESCAUFICADO
DNI Y LA DOCUMENTACION
LLENADO INCOMPLETO EL ANEXO
SARITA I, NO PRECISA DISTRITO ¥
339 | 72118371 S EEET RODRIGUEZ VARGAS A-/RRHH | OVINCIA DE SU DOMICILIo | PESCALIFICADO)
ACTUAL, NO CONSIGNA EL
340 | 72003155 | GUIDO JUNIOR HUACAC CASTILLO P-11I/OGRD CALIFICA
341 | 42866167 ELIZABETH HUILLCA FARFAN P-1/UAA CALIFICA
NO ACREDITA LA FORMACION
342 | 48051096 PAMELA PEREIRA LEZAMA T-I/SG | ACADEMICA REQUERIDA PARA gL | PESCALIFICADO
343 | 72450054 FRANCISCO GUTIERREZ FRISANCHO  |A-I/DGMRS2 CALIFICA
344 | 45478121 MILAGROS TAYPE HUAMANI 11I/DEMUNA NO CONSIGNA ANEXO V DESCALIFICADO
GIANFRANCO NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
345 | 73990600 JAIME RAMOS CHAMBI A-l/RRHH SECUNDARIOS COMPLETOS | DESCALIFICADO
CON FOLIATURA 26 NO COINCIDE
CON LOS REGISTROS DEL
SISTEMA DE PLANILLAS DE LA | DESCALIFICAD
ENTIDAD Y DE LA SUNAT, DONDE 2
346 | 73878882 | JULIZZA LAIDY CANDIA GUTIERREZ P-I/UAA | NO SE REGISTRA VINCULO CON
NO CUMPLE CON EL ORDEN
347 | 23857057 VICTOR TAMAYO ABARCA P-IV/GM | ESTABLECIDO EN LAS BASES NO |DESCALIFICADO
CONSIGNA LA COPIA DEL DNI
348 | 78111887 |JESSIE FIORELLA|  VELASQUEZ QUISPE A-l/DATM CALIFICA
NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
349 | 46666999 | EDIT CHRISTA CAMINO PAUCAR A-I/RRHH SECUNDARIOS COMPLETOS | DESCALIFICADO
350 | 73904254 RODRIGO ESCUDERO GUTIERREZ A-I/UT NO CONSIGNA ELANEXOV  |DESCALIFICADO)
NO HA FIRMADO LA COPIA DEL
351 | 72748146 |JESUS MANUEL SANCHEZ ARENAS P-1I/GPI DNIY LA DOCUMENTACION | PESCALIFICADO
NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
352 | 73541176 RICARDO SOVIA HACHO A-I/DJECD SECUNDARIOS COMPLETaS | PESCALIFICADO
NO ACREDITA LA FORMACION
353 | 70109974 RAYMUNDO APAZA COASACA P-1I/ULE | ACADEMICA REQUERIDA PARA EL | DESCALIFICADO
FERNANDO NO ADJUNTA DOCUMENTACION
354 | 46315468 SNEHAEL SILVA SURCO P-11/GPI SUSTENTATORIA DESCALIFICADO,
355 | 75911472 ANTUANE PRADO CASTANEDA P-1/GAT V NI DNI DESCALIFICADO|
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
356 | 43560855 | KENNY GUILFO PUMA PRUDENCIO P-IV/GMA |PARA EL CARGO AL QUE POSTULA|DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN
MARTHA ESTABLECIDO EN LAS BASES NO
357 | 75376583 CAMILA VELASQUEZ ESCOBAR P-1/GAT CONSIGNA LA COPIA DEL DNI | DESCALIFICADO
NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
358 74312536 LISBETH RAYME MANCCO A-I/RRHH SECUNDARIOS COMPLETOS DESCALIFICADO
359 | 48048809 WILBERT GORDILLO ESCOBAR T-I/PVL V. DESCALIFICADO,
360 | 40490871 CARMEN MAX| CAMA A-I/UT v, DESCALIFICADO|
NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
361 | 72663014 ANAHI DURAND BOZA A-I/RRHH SECUNDARIOS COMPLETQS _ [DESCALIFICADO
362 | 46063382 HUMBERTO BENITES GARCIA A-I/OGRD NO CONSIGNA ANEXO V DESCALIFICADO|
NO CONSIGNA ANEXOS |, 1I, I1I, IV,
363 | 43343200 | EDITH PAOLA MARTINEZ QUISPE P-IV/GA | V, NO CONSIGNA EL DNI NI Y LA |DESCALIFICADO)|
DOCUMENTACION
P- NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
1II/DEMUNA | LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA| NO CALIFICA
364 | 72948844 | ANA DI PAOLA LINARES GIRALDO 1 PARA EL CARGO AL QUE POSTULA
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
KASSANDRA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA |DESCALIFICADO
365 | 72664726 DANIELA RODRIGUEZ GUTIERREZ | P-I/RRPP | REQUERIDA PARA EL CARGO AL
ADJUNTA ANEXOS QUE NO SON
LOS AUTORIZADOS PARA EL
366 | 45366253 | VILMA ALICIA QUISPE QUISPE PRESENTE PROCESO, NO DESCALIFICADO




LUIS MIGUEL NO ADJUNTA ANEXO V, ADJUNTA
367 72014698 LEHI MORMONTQOY PONCE P-1/OPVL HOJA DE VIDA (REGISTRO DE  [DESCALIFICADO
NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
368 72414788 MILENA MACEDO ARCONDO A-/DGMRS1| SECUNDARIOS COMPLETOS  |DESCALIFICADO
DARWIN NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
369 72128557 JHOJAN HUAMAN BLANCO A-I/DME | LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA | DESCALIFICADO|
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA| NO CALIFICA
370 71853213 |HARVY ARNOLD LIZARASO PUCLLA P-I/OPVL |PARA EL CARGO AL QUE POSTULA
NO ADJUNTA ANEXOS LILILIVY
V, NO CUMPLE CON VISAR NI
371 47500837 JUAN FABIAN GALIMBERTI REINAGA A-l/UT FOLEAR DNI'Y DOCUMENTACION |DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON VISAR Y FOLEAR
DNI Y DOCUMENTACION
372 73115303 EDITH ZAVALA CONDORI P-I/OMAPED| SUSTENTATORIA NO CUMPLE |DESCALIFICADO|
NO ADJUNTA ANEXOS LILIILIV'Y
DANA V, NO CUMPLE CON VISAR NI
373 75534692 ALEJANDRA GARCIA ROSA A-l/UT FOLEAR DNI' Y DOCUMENTACION |DESCALIFICADO|
374 71637616 YULYSSA ALANOCA HUAMAN P-I/OMAPED NO ADJUNTA ANEXO V DESCALIFICADO
P- NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
TIZIANA 1Il/DEMUNA | LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA |NO CALIFICA
375 40398947 GERTRUDES GALVEZ CHIHUANTITO 3 PARA EL CARGO AL QUE POSTULA
NO ADJUNTA ANEXOS LILIILIVY
V, NO CUMPLE CON VISAR NI |DESCALIFICADO
376 70243722 JHON EDISON TTITO HUAMAN T-II/SG FOLEAR DNI Y DOCUMENTACION
NO CUMPLE CON VISAR Y FOLEAR
DNI'Y DOCUMENTACION
377 48140768 ROY DANTE ARANA TORRES P-1lI/UAAL SUSTENTATORIA NO CUMPLE | DESCALIFICADO
378 75320378 LUIS ORLANDO LAQUITICONA QUISPE A-l/UT NO ADJUNTA ANEXO V DESCALIFICADO
379 45122320 VANESSA FLOREZ CUNO I1I/DEMUNA CALIFICA
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
380 72948830 RAUL GERMAN MAMANI VEGA P-I/GAT |PARA EL CARGO AL QUE POSTULA|DESCALIFICADO
MARILUZ NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
381 46482887 NOHEMI CALA ANCORI A-I/RRHH SECUNDARIOS COMPLETOS DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES
CONSIGNA ANEXOS AL FINAL, NO
ADJUNTA COPIA DE DNI, NO
382 70390192 RONAL COPARA TUNQUI A-I/DGMRS2| CUMPLE CON FOLEAR NI VISAR |DESCALIFICADO|
NO CUMPLE CON EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES
CONSIGNA ANEXOS AL FINAL,,
383 73240356 |JAKELIN MABEL CACYA APAZA T-1l/DMPM NO CUMPLE CON FOLEAR NI DESCALIFICADO
384 75809566 JORGE VICTOR RODRIGUEZ QJEDA T-I/PVL CALIFICACION
NO ADJUNTA ANEXOS LILILIVY
V, NO CUMPLE CON VISAR NI
385 44741292 SONIA LUCY ALVAREZ YHUE T-1I/DCSCM | FOLEAR DNI Y DOCUMENTACION |DESCALIFICADO
386 73346180 YAQUELIN SOTO GARCIA P-I/UAA OSCE VIGENTE NO CALIFICA
NO ADJUNTA ANEXOS LILIILIVY
V, NO CUMPLE CON VISAR NI
387 42560150 |EDITH VANESSA PINTO VALER P-1ll/CIAM | FOLEAR DNI Y DOCUMENTACION | DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON VISAR LA
388 72903883 DIANA LIZBET YUCRA SOTO A-1/DSSC1 DOCUMENTACION DESCALIFICADO
NO ADJUNTA ANEXOS LILIILIV,V
NI COPIA DE DNI NO CUMPLE
389 73598025 SERGIO VARGAS SUCATICONA  |A-I/DGMRS2 CON VISAR NI FOLEAR LA DESCALIFICADO
390 48306795 SKAI PALOMINO CCAPA P-1/UAA CALIFICACION CALIFICA
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
391 74498432 | MARGIE ELLEN BLAS ACURIO P-I/GAT |PARA EL CARGO AL QUE POSTULA|NO CALIFICA
392 74090868 SHOMARA SINCHI ROCA ONQUE A-I/DJECD CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES NO
393 70839788 |YESSENIA FRINE AMBUR QUISPE P-1/UAA CONSIGNA LA COPIA DEL DNI  [DESCALIFICADO
NO ADJUNTA ANEXOS TILTILIV'Y
V, COPIA DEL DNI, NI
HEBERTH DOCUMENTACION
394 72746575 JUSTO SALAS VELASQUEZ A-I/UT SUSTENTATORIA NO CUMPLE |DESCALIFICADO)
395 47830850 EVA AUKGAPURI HUITOCCOLLO | P-llI/UAAL CALIFICA
NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
396 75209649 | ROSA DAYANA ,LAURA FARFAN A-/RRHH SECUNDARIOS COMPLETOS  |DESCALIFICADO,




ADJUNTA ANEXOS QUE NO SON
LOS AUTORIZADOS PARA EL

Lz PRESENTE PROCESO, NO CUMPLE
397 9361779 HERMELINDA COPA RIVERA P-l1I/CIAM | CON VISAR NI FOLEAR EL DNI NI |DESCALIFICADO
NO ADJUNTA ANEXOS LILILIVY
CINTHIA V, NO CUMPLE CON VISAR NI
398 48765696 MILAGROS ROCCA CHINO T-1I/SG FOLEAR DNI' Y DOCUMENTACION |DESCALIFICADO]
NO ADJUNTA ANEXOS LILIILIVY
399 77662408 ISAAC AGUILAR GUTIERREZ P-llI/OGRD V,ADJUNTA HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NO ADJUNTA ANEXOS LILIILIVY
V, NO CUMPLE CON VISAR NI
400 77132935 JAVIER CALLAPINA HUAMANI P-I/OPVL | FOLEAR DNI'Y DOCUMENTACION | DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON VISAR COPIA
DEL DNI NI DOCUMENTACION
401 75204887 KATERINA CRUZ MAMANI A-I/DJECD | SUSTENTATORIA, NO CUMPLE [DESCALIFICADO
NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
402 71791791 |HILARY YOMIRA CARBAJAL ESPINOZA A-1/RRHH SECUNDARIOS COMPLETOS  |DESCALIFICADO
403 63261969 YULISSA HUAMAN ZURNIGA T-1//DMPM NO ADJUNTA ANEXO V DESCALIFICADO
NO CUMPLIO CON VISAR COPIA
DEL DNI NI DOCUMENTACION
404 23990867 JOSE LUIS CHALCO BENAVENTE P-I/RRPP SUSTENTATORIA, NO CUMPLO |DESCALIFICADO
WENDY NO CUMPLIO CON VISAR COPIA
405 75803524 KATHERINE MACEDO CONDORI A-1/UT DEL DNI NI DOCUMENTACION |DESCALIFICADO
NO CUMPLIO CON VISAR COPIA
406 71465939 | ELVIS ERNESTO BACA HAQUEHUA A-I/DME DEL DNI NI DOCUMENTACION | DESCALIFICADO|
407 73033436 SARAI MARMANILLO ESPINOZA | P-1I/RRHH CALIFICACION CALIFICA
NO ADJUNTA CIOPIA DE DNI, NO
CUMPLIO CON FOLEAR Y VISAR
NATALY DOCUMENTACION
408 45246659 ANDREA PERALTA SARDON A-I/DGMRS1| SUSTENTATORIA, NO CUMPLIO |DESCALIFICADO|
409 70651701 IRIS NOHELIA CAMA SUNI A-I/RRHH NO ADJUNTA ANEXO V DESCALIFICADO
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA |NO CALIFICA
410 40756505 | YURI NICOLAU CHUCTAYA MADERA T-I/SG  |PARA EL CARGO AL QUE POSTULA
NO ACREDITA LA FORMACION
411 47646362 KATIA HUANCA CIUNO T-1I/DMPM | ACADEMICA REQUERIDA PARA EL |DESCALIFICADO
NO ADJUNTA ANEXQS LILIILIVY
ALEXANDRE V, NO CUMPLE CON VISAR NI
412 71582967 YURI FLORES CRUZ T-I/PVL | FOLEAR DNI Y DOCUMENTACION |DESCALIFICADO
413 47905490 JULIO CESAR HUALLPA SUTTA P-I/RRPP CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES NO
414 72228594 LUCY HUAMAN COLQUE A-l/DME CONSIGNA LA COPIA DEL DNI  |DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES
COLOCA ANEXO IV,ILIILI, NO
415 75598666 |LUZ VALENTINA NAVEDA BACILIO A-1/UT ADJUNTA ANEXO V NO CUMPLE |DESCALIFICADO,
416 75733609 KEYDI ORTEGA ORCCOSUPA P-I/GAT [NO ADJUNTA ANEXOS LILIIIV Y V[DESCALIFICADO
P- LLENADO INCOMPLETO DEL
1II/DEMUNA | ANEXO | NO PRECISA DISTRITO Y
417 40631825 MARGOT HUAMAN QUISPE 1 PROVINCIA DE SU DOMICILIO  [DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES
418 74024603 KELY ARACELI FLOREZ TTITO T-II/DCSCM [ COLOCA ANEXO V,ILIILIV, NO |DESCALIFICADO
NO ADJUNTA ANEXOS LILIILIVY
V, NI DNI NO CUMPLE CON
419 70414403 SARA ISABEL YUPANQUI MENDOZA  |A-I/DGMRS1 FOLEAR NI VISAR DESCALIFICADO
UTILIZA ANEXOS SIN SELLOS, NO
420 73490865 | MARIA CLEOFE | QUISPE CHOQQUEPURI A-I/DJECD ADJUNTA ANEXO V DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON FOLEAR DNI NI
421 48734340 JHOSSELIN QUINTANILLA COSIO A-I/UT DOCUMENTACION DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES NO
422 47283476 ROCIO SEGURA MENDIVIL T-1I/DMPM | CONSIGNA LA COPIA DEL DNI  [DESCALIFICADO
423 48374246 LUIS MIGUEL UGARTE GONZALES A-I/DGMRS2| NO ADJUNTA ANEXOS 1,IL1ILIV,V |DESCALIFICADO
NO ACREDITA LA FORMACION
424 73194702 LIZ STEPHANIE VARGAS PRADA P-1II/OAMGF| ACADEMICA REQUERIDA PARA EL | DESCALIFICADO
NO ADJUNTA ANEXOS LILIILIVY
V, NO CUMPLE CON VISAR NI
425 75162955 | EVELING LUCIA QUISPE CAYHUARI A-l/UT FOLEAR DNI'Y DOCUMENTACION |DESCALIFICADO,
NO ADJUNTA COPIA DEL DNI Y
DOCUMENTACION
426 48560605 NIEVES PATILLA HONOR A-I/DATM | SUSTENTATORIA, NO CUMPLE [DESCALIFICADO




427

73099870

ALVARO

RIOS CHINCHAYO

T-1I/DCSCM

NO ADJUNTA ANEXOS LILIILIVY
V, NO CUMPLE CON VISAR NI
FOLEAR DNI'Y DOCUMENTACION

DESCALIFICADO

428

24000621

DORIS

SALGUERO ROMERO

T-11/DCSCM

CALIFICACION

429

71590064

HANS OLIVIER

TANTACHUCO FARFAN

P-Il/RRHH

NO CUMPLE CON EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES NO

DESCALIFICADO

430

73958259

RUTH ANGELA

BARAZORDA HUAMAN

T-11/DMPM

ADJUNTA ANEXOS QUE NO SON
LOS AUTORIZADOS PARA EL
PRESENTE PROCESO, NO
ADJUNTA DNI NI
DOCUMENTACION

DESCALIFICADO

431

71305072

NELSON
MANUEL

CHALCO QUISPE

A-1/DSSC1

VO CUTVIT LC COUTY CC OTTOTTY

ESTABLECIDO EN LAS BASES NO
ADJUNTA EL DNI DESPUES DEL
ANEXO V

DESCALIFICADO

432

48022369

ANGELA KIARA

YATACO CASTRO

P-IV/GM

NOU CUMPLE CON EC URDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES NO
CONSIGNA LA COPIA DEL DNI
DESPUES DEL ANEXO V, NO
CUMPLE CON VISAR NI FOLEAR
DNI NI DOCUMENTACION

DESCALIFICADO

433

73630653

CIELO ANGELA

MURNOZ ATAUCONCHA

T-11/SG

NO ADJUNTA ANEXQS I, 11, 11, IV,
V, NO CUMPLE CON FOLEAR NI
VISAR DNI NI DOCUMENTACION

DESCALIFICADO

434

73120464

DEISY

ORCCOHUARANCCA SALAS

P-1/UAA

NO ADJUNTA ANEXO V

DESCALIFICADO

435

72967327

NICOLE

DELGADO BAEZ

P-1/OPVL

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO CALIFICA

436

726594199

XIOMARA

MENDOZA SUTTA

T-1/GAT

PARA EL CARGO AL QUE POSTULA
NOTUMPLE CON ECORDEN

ESTABLECIDO EN LAS BASES NO
CONSIGNA LA COPIA DEL DNI
DESPUES DEL ANEXO V, NO
CUMPLE CON VISAR NI FOLEAR
DNI NI DOCUMENTACION

DESCALIFICADO|

437

73332291

SHANTALL
KORAYMA

SIERRA YUPANQUI

A-I/OGRD

NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
SECUNDARIOS COMPLETOS

DESCALIFICADO

438

47747720

AMILCAR

ARANYA CHIRA

T-1l/DMPM

NO CUMPLE CON EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES NO
CONSIGNA LA COPIA DEL DNI
DESPUES DEL ANEXO V, NO
CUMPLE CON VISAR DNI NI

DESCALIFICADO

439

48496826

NANCY REBECA

FLORES HACHO

T-I/DME

NO ADJUNTA ANEXOS LI 1T,1V,V,
NI DOCUMENTACION
SUSTENTATORIA, NO CUMPLE

DESCALIFICADO|

440

44639357

PAOLA MIDORI

CASTELO MANGA

P-11l/DMA

NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
PARA EL CARGO AL QUE POSTULA

NO CALIFICA

441

47382592

YANETH

CHIPANA MEZA

P-1ll/OAMGF

NO CUMPLE CON FOLEAR LOS
ANEXOS, NO CUMPLE CON VISAR
Y FOLEAR DNI Y

DESCALIFICADO

442

71502764

ALEXANDRA
NICOLE

ARCE ASCENCIOS

T-11/5G

NO CUMPLE CON VISAR COPIA
DEL DNI NI DOCUMENTACION

DESCALIFICADQ|

443

72852485

JOHANNIE

VALDIVIA LUQUE

A-I/OGRD

NO ADJUNTA COPIA DE DNI

DESCALIFICADOQ|

444

46146804

GRISA HIDALA

SAIRE ANCARI

P-11I/OAMGF

NO ADJUNTA ANEXOS LILIILIVY V
, NO CUMPLIO CON VISAR Y
FOLEAR LA DOCUMENTACION

DESCALIFICADO

445

71812864

DARIO

QUISPE HUAMAN

T-11/5G

NO CUMPLE CON FOLEAR FOLIOS
14,13,12,9,7,6 Y ANEXOS

DESCALIFICADO|

446

75209629

ROSA DAYANA

LAURA FARFAN

A-l/RRHH

NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
SECUNDARIOS COMPLETOS

DESCALIFICADO

447

47359080

CELIA

APAZA CONDORI

P-1/OPVL

NO ADJUNTA DNI NI
DOCUMENTACION

DESCALIFICADO

448

48017385

BRIAN

DUENAS SOLIS

P-
1Il/DEMUNA
2

NO CUMPLE CON EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES NO
CONSIGNA LA COPIA DEL DNI

DESCALIFICADO

449

46271014

NORMA CELIA

COTALUQUE VALERIANO

P-I/RRPP

NO ADJUNTA ANEXOST,ITTTIVY
V, DNI NI DOCUMENTACION
SUSTENTATORIA, NO CUMPLE
CON FOLEAR NI VISAR CV

DESCALIFICADO

450

24001374

GERMAIN

CORDOVA FERNANDEZ
BACA

T-1I/DCSCM

NO ADJUNTA ANEXOS I, 11, 111, IV,
V, NO CUMPLE CON FOLEAR NI
VISAR DNI NI DOCUMENTACION

DESCALIFICADO|

451

73338455

YESSENIA

FLORES ORCCON

A-l/DATM

NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
SECUNDARIOS COMPLETOS

DESCALIFICADO

452

74926455

AYELEN

CASTRO CCORAHUA

P-1/UAA

NO CUENTA CON CERTIFICACION
OSCE VIGENTE

NO CALIFICA




NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
453 48176740 |CARLA PALOMA CUETO SANCHEZ A-I/RRHH SECUNDARIOS COMPLETOS DESCALIFICADO
, NO CUMPLE CON VISAR DNIY
454 71507114 DORIS MISSELL LOPEZ CCANAHUIRE A-I/DME DOCUMENTACION DESCALIFICADO
NO ADJUNTA ANEXOS IILIILIVY
V, NO CUMPLE CON VISAR NI
455 43808181 JUAN CARLOS APAZA LUJANO T-1I/DMPM | FOLEAR DNI Y DOCUMENTACION |DESCALIFICADO
CRISTHIAN NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
456 73018231 WILBERT USCAPI GALLEGOS A-l/DGMRS1 SECUNDARIOS COMPLETOS DESCALIFICADO
NO CONSIGNA ANEXOS 1, 11, 111, IV,
SHIRLEY V, NO CONSIGNA EL DNI NI Y LA
457 47635665 YANINA VARGAS QUISPE P-Il/RRHH DOCUMENTACION DESCALIFICADO
NOT
ESTABLECIDO EN LAS BASES NO
CONSIGNA LA COPIA DEL DNI
DESPUES DEL ANEXO V, NO
CUMPLE CON VISAR NI FOLEAR
458 74614513 JHON LOPEZ BAUTISTA P-1I/RRHH DNI NI DOCUMENTACION DESCALIFICADO|
459 40838128 LUZ MARIELA LUQUE OCHOA P-IV/GM CALIFICACION CALIFICA
NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
460 72163836 DALAI HERNANDEZ SAMAN A-l/RRHH SECUNDARIOS COMPLETQS DESCALIFICADO
LUCIA NO ADJUNTA COPIA DE DNI, NO
461 46899338 CATALINA TARQUI CAJAN P-11I/OAMGF|CUMPLE CON FOLIAR NI VISAR CV [DESCALIFICADO
462 75238303 ROY JESUS LUQUE QUISPE A-I/DME UTILIZA ANEXOS SIN SELLOS  |DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON VISAR DNI NI
463 48122265 WILBERT GIRALDO CHACNAMA T-II/SG DOCUMENTACION DESCALIFICADO)|
NO ACREDITA LA FORMACION
464 75253580 ENOC MAMANI LUQUE T-I/GMA | ACADEMICA REQUERIDA PARA EL|DESCALIFICADO
465 40085465 REINALDO MAMANI QUINTO P-11/GPI CALIFICA
NO CUMPLE CON VISAR DNI NI
DOCUMENTACION
466 73205360 HENRY DANIEL | CONTRERAS MARTICORENA| P-I/GAT SUSTENTATORIA , NO CUMPLE |DESCALIFICADO
"NUTUMPLE CON EL URDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES NO
CONSIGNA LA COPIA DEL DNI
DESPUES DEL ANEXO V, NO
CUMPLE CON VISAR NI FOLEAR
467 43308719 NITZA ELENI HUAMAN ATAULLUCO P-llI/CIAM DNI NI DOCUMENTACION DESCALIFICADO
NO COLOCA
APELLIDOS,NOMBRE,DNI EN
468 71331786 BRINA NIEVES SAICO AMANCA A-I/DJECD | ANEXO V, NO FIRMA ANEXO V, |DESCALIFICADO
469 48342205 RUTH MARINA GALLEGOS RAMOS T-11/SG NO ADJUNTA ANEXO 11l DESCALIFICADOQ
NO ADJUNTA ANEXOS LILIILIVY
KATHERIN V, NO CUMPLE CON VISAR NI
470 72945894 MILAGROS VALENCIA VELASQUEZ T-I/OAMGF | FOLEAR DNI Y DOCUMENTACION |DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON FOLEAR NI
VISAR LA COPIA DEL DNI,NI LA
DOCUMENTACION
471 73186445 XIMENA PARADA GARCIA A-I/RRHH SUSTENTATORIA NO CUMPLE  |DESCALIFICADO)|
DANA NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
472 71880005 GABRIELA MENDOZA APARICIO A-I/RRHH SECUNDARIOS COMPLETOS DESCALIFICADO
473 73250327 VERUSHKA YANAPA CONDORI A-1/DSBU NO FIRMA ANEXOS LILIILIVYV |DESCALIFICADO
474 70032176 GIANNINA LINES GUARDAPUCLLA P-lIl/UAAL CALIFICA
NO ADJUNTA ANEXOS T, IVY
V, DNI NI DOCUMENTACION
ROSARIO SUSTENTATORIA, NO CUMPLE
475 74626149 FRINNE CJANAHUIRI MAMANI A-l/UT CON VISAR Y FOLEAR CV DESCALIFICADO
MITCHEL NO ACREDITA LA FORMACION
476 74029962 JHONATAN VALERO ZURIGA T-1I/DCSCM | ACADEMICA REQUERIDA PARA EL | DESCALIFICADO!
477 76167234 ROCIO QUISPE PINARES A-1/DGMRS1 CALIFICA
NUADIUNTA ANEXO VNO
CUMPLE CON EL ORDEN
ESTABLECIDO EN LAS BASES NO
CONSIGNA LA COPIA DEL DNI
OSCAR DESPUES DEL ANEXO V, NO
478 47082958 ALEJANDRO OBISPO GARCIA A-1/OGRD CUMPLE CON VISAR NI FOLEAR |DESCALIFICADO|
NO ADJUNTA ANEXOS LILIILIVY
V, NI DOCUMENTACION
479 40708832 JUDITH TINTA GUTIERREZ P-IV/GMA SUSTENTATORIA, NO CUMPLE |DESCALIFICADO
CINTHYA NO ADJUNTA ANEXOS IILIILIV Y
480 77174298 SHOMARA QQUENAYA CORONEL T-1I/SG V, DNI NI DOCUMENTACION  [DESCALIFICADO
NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
481 76067954 JOSSY TALLA QUISPE A-I/RRHH SECUNDARIOS COMPLETOS DESCALIFICADO
JHOEL NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
482 70756969 AMADOR TICONA RAMOS A-1/DSBU SECUNDARIOS COMPLETOS DESCALIFICADO|




NO ADJUNTA ANEXOS LILILIVY V
NIDNI, NO CUMPLIO CON VISAR
483 73986971 | ALVARO LUIGI | VILCANQUI VELASQUEZ |A-I/DGMRS1| Y FOLEAR LA DOCUMENTACION |DESCALIFICADO
484 75802555 KASSANDRA PUMA CALCINA CALIFICA
NO CUENTA CON CERTIFICACION
485 72738300 | EDWIN FREBEL [ CHOQUENEIRA FERNANDEZ OSCE VIGENTE NO CALIFICA
ADJUNTA ANEXDS QUE NO SON
LOS AUTORIZADOS PARA EL
PRESENTE PROCESO, NO
ADJUNTA DNI NI
486 71041361 DIANA SUNI ANCCO DOCUMENTACION DESCALIFICADO
LLENADO INCOMPLETO DEL
ANEXO | NO PRECISA DISTRITO Y
487 71504618 LUZ ADRIANA CAMPANA VARGAS PROVINCIA DE SU DOMICILIO  |DESCALIFICADO!
NO CUMPLE CON FOLEAR NI
VISAR LA COPIA DEL DNI, NO
488 73813925 | LUZ ANGELICA BEJAR QUISPE CUMPLE CON FOLEAR ANEXOS |DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON VISAR NI
489 23851784 |EVELING DANNI CABALLERO OSORIQ T-I/OAMGF FOLEAR FOLIOS 26,23,22 DESCALIFICADO
450 70514306 EMILY INGRID QUISPE FERNANDEZ T-1I/DMPM [NO ADJUNTA ANEXQS IIL1IL,IV Y V| DESCALIFICADO
491 46755573 |RUNEY LEONED HUARCA MERMA P-1lI/UAA2 CALIFICA
492 40516117 PAOLA SANCHEZ APARICIO T-I/DME | NO CUMPLE CON VISAR FOLIO 37 |DESCALIFICADO)|
493 70842755 ANA MARIA ANCCO TERRAZAS A-I/DJECD CALIFICA
NO ADJUNTA ANEXO V, NO
CUMPLE CON VISAR EL DNI NI LA
494 46557012 SAUL RONNY CCORIMANYA SOTO DOCUMENTACION DESCALIFICADO
NO CONSIGNA ANEXOS |, 11, 11l IV,
V, NI LA DOCUMENTACION
495 63801459 LUIS NILDO MEZA PATILLA SUSTENTATORIA, NOCUMPLE |[DESCALIFICADO
496 74581397 SHIARMELY MOZO LUZA A-|/DJECD CALIFICA
NO ACREDITA LOS ESTUDIOS
497 71052029 JASMENI NOA ONQUE A-I/DGMRS1|  SECUNDARIOS COMPLETOS DESCALIFICADO
NO ACREDITA LA FORMACION
498 41587761 PAMELA PALACIOS LINARES T-1I/DMPM | ACADEMICA REQUERIDA PARA EL |DESCALIFICADO!
[OS POSTULANTES U "CATIFTCA PUDRAN PRESENTAR SUS RECLAVIOS Y

OBSERVACIONES A LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR EN FECHA VIERNES 06 DE OCTUBRE DEL 2023, EN FORMA
FISICA A TRAVES DE TRAMITE DOCUMENTARIO DE LA ENTIDAD, DEBIENDO PRECISAR QUE LOS ERRORES Y OMISIONES
INCURRIDOS POR LOS POSTULANTES SON INSUBSANABLES,

SAN JERONIMO, 10 DE OCTUBRE DEL 2023

LA COMISION EVALUADORA

ALIDAD DISTRITA
M JERONIMD

MUNICIPAL I
fos SANG

i

CIMALIDAY BISTRITAL DE
SAN JERONIMO



